» supra memorato reposta , adiit hoc gandense coenobium

* quidam magnae gruvitatis vir, cum coeuntibus sibi aliis

» tribus, qui se quidem Macharium nominc Antiocbac vero

» archiepiscopum fatebatur.... qui bénigne satisque hospi-

» talilcr susceplus
,
ob devolionem sanctae convcrsationis,

» fraternae societatis est admissus.... cumque portus com-
» migrasse! viciniac, pedum inflatione corripitur, ac lectulo

» delinetur. Et cum per dies aliquot languor ingravesceret, de

» vita dcsperalur. Ad monasterium itur, ut revelicretur. Pc-

» nesque nos aliquaradiù iacuit exanimi similior. Et ccce in

» tempestate noctis cuiusdam silenlio, non gravalus quidem

» somno, S. Bavonem videt sibi assistere, bisque verbis com-

«pellarc : Surgite, ail, monasterium ingredere {il n'était

» donc pas loge dans le monastère), et quae videris innotesce.

» Qui ut sibi videbatur, surrexit, monasterium intravil, et ante

» S. Altarc sedentes utriusque sexus repperit sanclos. Ex quo-

»ruin confcssione ut sibi videbatur S. Bava; se subrigens ex-

» tensa manu cum tenuit et extra limon lempli eduxil, puneque

» altarc S. Pétri a S. Amando olirn dicatum, stare pracee-

» pit (ainsi en 1014 cet autel existait encore). Ubi dum

» oppcrirctur eosdem sanctos sibi cum cerreis ad hoc ipsum

«altarc approximare videt, quos ob nimiae claritudinis fulgo-

» rem vix intueri valebat. Ilorum ammonitu roboralur, et

» ut de reliquo sanus persistât cercioratur. Ex quorum collegio

» S. Landoaldum agnovit infulalum.... qui statim mane sa-

» nissimus surrexit, quae viderat innotuit... sicquc nobiscum

» per spacia quinque mentium commoratus, patriam ilerato

» deliberavit adiré.... sed quoniam eo anno pestilentiae im-

« manitas quam plures immo innumerabiles in gandensi pago

« ammirabili plurimisque annorum curiculis ante inaudita

» vcl visa, invaserat subitatione, simul huius beatificanda

» atligit membra. Qui ea lactus gravedine, signis ac nutibus,

» quibusque valebat acsi praesagiret intimarc curavit eloquiis,

» se quidem ipsa finiendum moleslia, plagamque imminentem

» post haec cessandam
,
quod postea rci probavit eventus.

» Accersitoque pâtre monasterii venerabili videlicet abbate

» Eremboldo, simulque cunclis fratribus, comam capitis, bar-

« bamque sibi tondi omnimodis exorat, partemque barbae

» malri, in exteris regionibus relictae, sollicité rogavit mitti...

» His rite exactis, comitantibus nobis, criptam, scilicet orato-

« rium S. Mariae ingreditur, baculoqne suae sepuiturae mon-